®
PANALEX LIGHT-BOX
Armature di ripresa/Bewehrungsanschlüsse
PANALEX LIGHT-BOX
ARMATURE DI RIPRESA/BEWEHRUNGSANSCHLÜSSE
®
Salvo modifiche tecniche. Technische Änderungen vorbehalten.2
DIN EN 1992-1-1 (EUROCODE 2) certificato/zertifiziert

Bewehrungsanschluß zertifiziert nach DIN EN
1992-1-1 (Eurocode 2) und „DBV-Merkblatt
Rückbiegen von Betonstahl und Anforderungen
an Verwahrkästen, Fassung Januar 2011“.
Betonstahl BSt 500 WR laut DIN 488.
Länge Kasten: 125 cm
Kastenhöhe:    30-60 mm
LBM10, LBM12, LBM14, LBM16: 120 St./Palette
LBM19: 80 St./Palette
LBM22: 60 St./Palette
LBM10
Cod. Art. Spess. muro
b1 a s b h l0 st ø
kg/St.
Art. – Nr. Mauerstärke kg/pz
LBM100810* >140 100 75 100 80 170 300 12 8 5,91
LBM100815* >140 100 100 150 80 170 300 8 8 4,29
LBM100820* >140 100 100 200 80 170 300 6 8 3,48
* Non gestiti a magazzino, fornibili solo
su richiesta. Anche altre dimensioni della scatola
e/o staffe a richiesta.
* Keine Lagerware, nur auf Anfrage lieferbar.
Auch Sonderbewehrungsanschlüsse auf
Anfrage.
LBM12
Cod. Art. Spess. muro
b1 a s b h l0 st ø
kg/St.
Art. – Nr. Mauerstärke kg/pz
LBM120810* 160-180 120 75 100 100 170 300 12 8 6,20
LBM120815* 160-180 120 100 150 100 170 300 8 8 4,55
LBM120820* 160-180 120 100 200 100 170 300 6 8 3,73
LBM121010* 160-180 120 75 100 100 170 380 12 10 10,14
LBM121015* 160-180 120 100 200 100 170 380 8 10 7,18
LBM121020* 160-180 120 100 200 100 170 380 6 10 5,70
LBM121210* 160-180 120 75 100 100 170 460 12 12 15,75
LBM121215* 160-180 120 100 200 100 170 460 8 12 10,92
LBM121220* 160-180 120 100 200 100 170 460 6 12 8,50
* Non gestiti a magazzino, fornibili solo su
richiesta. Anche altre dimensioni della scatola
e/o staffe a richiesta.
* Keine Lagerware, nur auf Anfrage lieferbar.

Bewehrungsanschluß zertifiziert nach DIN EN
1992-1-1 (Eurocode 2) und „DBV-Merkblatt
Rückbiegen von Betonstahl und Anforderungen
an Verwahrkästen, Fassung Januar 2011“.
Betonstahl BSt 500 WR laut DIN 488.
Länge Kasten: 125 cm
Kastenhöhe:    30-60 mm
LBM10, LBM12, LBM14, LBM16: 120 St./Palette
LBM19: 80 St./Palette
LBM22: 60 St./Palette
LBM14
Cod. Art. Spess. muro
b1 a s b h l0 st ø
kg/St.
Art. – Nr. Mauerstärke kg/pz
LBM140810 180-200 140 75 100 120 170 300 12 8 6,45
LBM140815 180-200 140 100 150 120 170 300 8 8 4,77
LBM140820 180-200 140 100 200 120 170 300 6 8 3,93
LBM141010* 180-200 140 75 100 120 170 380 12 10 10,45
LBM141015 180-200 140 100 150 120 170 380 8 10 7,43
LBM141020 180-200 140 100 200 120 170 380 6 10 5,93
LBM141210* 180-200 140 75 100 120 170 380 12 12 16,12
LBM141215 180-200 140 100 150 120 170 380 8 12 11,22
LBM141220 180-200 140 100 200 120 170 380 6 12 8,77
* Non gestiti a magazzino, fornibili solo su
richiesta. Anche altre dimensioni della scatola
e/o staffe a richiesta.
* Keine Lagerware, nur auf Anfrage lieferbar.
Auch Sonderbewehrungsanschlüsse auf Anfrage.
LBM16
Cod. Art. Spess. muro
b1 a s b h l0 st ø
kg/St.
Art. – Nr. Mauerstärke kg/pz
LBM160810* 200-230 160 75 100 140 170 300 12 8 6,70
LBM160815* 200-230 160 100 150 140 170 300 8 8 4,99
LBM160820* 200-230 160 100 200 140 170 300 6 8 4,14
LBM161010* 200-230 160 75 100 140 170 380 12 10 10,75
LBM161015* 200-230 160 100 150 140 170 380 8 10 7,69
LBM161020* 200-230 160 100 200 140 170 380 6 10 6,16
LBM161210* 200-230 160 75 100 140 170 460 12 12 16,49
LBM161215* 200-230 160 100 150 140 170 460 8 12 11,52
LBM161220* 200-230 160 100 200 140 170 460 6 12 9,03
* Non gestiti a magazzino, fornibili solo su
richiesta. Anche altre dimensioni della scatola
e/o staffe a richiesta.
* Keine Lagerware, nur auf Anfrage lieferbar.

Bewehrungsanschluß zertifiziert nach DIN EN
1992-1-1 (Eurocode 2) und „DBV-Merkblatt
Rückbiegen von Betonstahl und Anforderungen
an Verwahrkästen, Fassung Januar 2011“.
Betonstahl BSt 500 WR laut DIN 488.
Länge Kasten: 125 cm
Kastenhöhe:    30-60 mm
LBM10, LBM12, LBM14, LBM16: 120 St./Palette
LBM19: 80 St./Palette
LBM22: 60 St./Palette
LBM19
Cod. Art. Spess. muro
b1 a s b h l0 st ø
kg/St.
Art. – Nr. Mauerstärke kg/pz
LBM190810* 230-260 190 75 100 170 170 300 12 8 7,08
LBM190815 230-260 190 100 150 170 170 300 8 8 5,32
LBM190820 230-260 190 100 200 170 170 300 6 8 4,44
LBM191010* 230-260 190 75 100 170 170 380 12 10 11,21
LBM191015 230-260 190 100 200 170 170 380 8 10 8,07
LBM191020 230-260 190 100 200 170 170 380 6 10 6,51
LBM191210* 230-260 190 75 100 170 170 460 12 12 17,04
LBM191215 230-260 190 100 200 170 170 460 8 12 11,96
LBM191220 230-260 190 100 200 170 170 460 6 12 9,43
* Non gestiti a magazzino, fornibili solo su
richiesta. Anche altre dimensioni della scatola
e/o staffe a richiesta.
* Keine Lagerware, nur auf Anfrage lieferbar.
Auch Sonderbewehrungsanschlüsse auf Anfrage.
LBM22
Cod. Art. Spess. muro
b1 a s b h l0 st ø
kg/St.
Art. – Nr. Mauerstärke kg/pz
LBM220810* 260-290 220 75 100 200 170 300 12 8 7,46
LBM220815 260-290 220 100 150 200 170 300 8 8 5,65
LBM220820 260-290 220 100 200 200 170 300 6 8 4,75
LBM221010* 260-290 220 75 100 200 170 380 12 10 11,67
LBM221015 260-290 220 100 200 200 170 380 8 10 8,46
LBM221020 260-290 220 100 200 200 170 380 6 10 6,85
LBM221210* 260-290 220 75 100 200 170 460 12 12 17,60
LBM221215 260-290 220 100 200 200 170 460 8 12 12,41
LBM221220 260-290 220 100 200 200 170 460 6 12 9,82
* Non gestiti a magazzino, fornibili solo su
richiesta. Anche altre dimensioni della scatola
e/o staffe a richiesta.
* Keine Lagerware, nur auf Anfrage lieferbar.